
Kritéria přijímacího řízení v Mateřské škole Dušejov

pro školní rok 202212023

Podmínka:

Pro přijetí dítěte do mateřské školy je podle § 50 záko na č.25812000

Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, splnění povinnosti podrobit se

stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci.

Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolnívzdělávání.

Krité ria:

L. Přednostní přijetí mají děti, které k 31. 8. 2022 dosáhnou pátého roku

věku s trvalým pobytem ve ško]ském obvodu MŠ (povinné PV včetně dětí

s odkladem nŠo).

2. Přednostní přijetí majítaké děti, které před začátkem školního roku

2O22l2O23 dosáhnou nejméně třetího roku věku (tj. děti narozené do 31.

8.2Ot9, včetně), pokud mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců

pobytu, v příslušném školském obvodu mateřské školy, a to do výše

povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku (se zohledněním

odpočtů za děti s po a děti mladší 3 let).


